
Kraj vysočina 1 I

Mm 1882/57, 586 01 tkgs*
KUIP01ITN36

Darovací smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona Č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění , 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 0/

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen RNDr Jan Břížd‘ala, člen rady kraje 
bankovní spojení Sberbank CZ, a.s, Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800
(dále jen „dárce“)

a

Obec Senožaty
se sídlem Senožaty 166, 394 56 Senožaty
zastoupená Mgr. Zdeňkem Vánkem, starostou obce
IČO: 00249050
(dále jen „obdarovaný“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek IL 
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k movitým 
věcem specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím 
(dále jen „předmět daru“) a obdarovaný tento dar přijímá,

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav a že předmět 
daru do svého výlučného vlastnictví přijímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni 
uzavření této smlouvy.

3. Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru využije za účelem zajištění činnosti zařízení 
školního stravování ve smyslu ust. § 119 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Při převzetí předmětu daru bude mezi dárcem a obdarovaným sepsán předávací protokol.
5. Obdarovaný se zavazuje nakládat s darovaným majetkem tak, aby nepoškodil dobré jméno 

dárce.



Článek HL
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetli a souhlasí s jejím obsahem, že byla 
sepsána na základě svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou shodných a podepsaných stejnopisech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem 1. 9. 2021.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisu v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní dárce.

7. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - předmět daru.
8. Zastupitelstvo Kraje Vysočina rozhodlo darovat předmět daru obdarovanému usnesením 

č. 0295/04/2021/ZK ze dne 15. 6. 2021.
9. O nabytí předmětu daru do vlastnictví obdarovaného rozhodlo Zastupitelstvo obce 

Senožaty svým usnesením č. 32 ze dne 23. 06. 2021

,, .... . , 0,2.202/4
V Jihlavě dne...... ...............

/ za dárce
RNDr Jan Břížď‘ala

Kraj Vysoctna ’
2*an1a62/szsan,.. í

V Senožatech dne 24. 06. 2021

tilu /4( 
za obdarovaného 
Mgr. Zdeněk Vaněk

OETe rPLO*ATY

334 53 SENOŽATY
!Č0: 0Q340050, D^Č: €400043950 

te.1,; 565 584 144, 565 583 148



Kuchyň - vývařovna

Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

................... ■■■' —n”

4 Myčka nádobí se zvedací kapotou 
: Elektricý sporák SE 40 ARS / v.č.

3 Konvektomat Retigo B1011 b
2 Elektrická třít roubová pec
i Ohřívací puli nerez
/ Varny kotel KE 15

22/ Odsavač par TERNO
2028/1 Elektrická pec třítroubová TPA 3(

20029/ Elektrická pánev - Zanussi 601. ‘
003 1/7 Universální robot - kuchyňsky R
0032/1 Varný kotel 601 Electrolux - QPE
0033/1 Elektricky sporák Electrolux /skk
0035/ Elektrická pánev 801 / RM -Lotus

98615.00 022 0201 SMV Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně
77785.00 022 0201 SMV Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně

320348.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně
32009.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně
5 I955.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vývař vedoucí kuchyně
39795.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vývař vedoucí kuchyně
99981.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně
73395.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně
9! 000.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně

133634.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně
105956.80 022 020 i SMV- Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně
77449.20 022 0201 SMV- Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně
99960.00 022 0201 SMV- Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně

1,12.2014 

12.12.2017 

18,12.2018 
31.12,2001
31.12.2001 
31,12.2001
31.12.2001
442.2007
1.11 .2007

22.12.2008
15.12.2010
15.12.2010
842,2011

Nalezeno celkem 13 kusů v hodnotě 1301883.00 Kč

Dětský domov, Senožatv 199
394 56 Senožaty 199 )

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Kuchyň - vývařovna

Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

Nerez stůl 9906.40 0280011 DDK Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně 31.12.2001
? Nerez hrnec 7076.00 0280011 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 31.12.2001
f Nerez hrnec - výška 45cm 6487.00 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 31.12.2001

Zf Nerez hrnec 9463.62 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 31.12.2001
01 /f Kuchyňská skříňka 6249.92 028 0011 DDH Kuchyň - vývařk vedoucí kuchyně 14. 9.2002

j27/f Elektrická fritéza 34562.50 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 15.12.2003
1157/ Chladící pult nerez 130x60x121 39796.00 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře. vedoucí kuchyně 22.11.2004
0158/ Pojízdná stolička nerez 8779.82 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 30.11.2004
0159/ Hrnec nerez 6670.00 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 13.12.2004
0160/f Zásobník na příbory nerez 4x be 9758.00 028 0011 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 1342.2004
0207/ Vozík servírovací KVOS /800x50 8434.00 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 1842.2007
0236/f Stůl pracovní nerez / 1200x600x8.' 9150.00 028 0011 DDH Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně 140.2008
0250/f Stůl pracovní nerez /křídlové dvír 19710.00 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 294 2.2008
0276/f Stůl pracovní nerez 2000x600x85 29631.00 028 0011 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 2042.2009
0277/ Stůl pracovní nerez 1550x600x85 33082.00 028 0011 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 204 2.2009
0324/f Skříň - vestavěná 14200.00 028 0011 DDH. Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 20.12.2011

Nalezeno celkem 16 kusů v hodnotě 252956,26 Kč

/
Dětský d o m o V. Senožat 19 9 / 

394 56 Senožaty 199 -/
IČO: 708 44 330 % Z

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



•................ •
" " T Kuchyň - vývařovna

,2-, Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

Regál / kovový na pekáče/ 915.00 028 0031 DDH Kuchyň - vyvaří vedoucí kuchyně 31.12.2001
Skříň velká 4084.00 028 003 I DDH Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně 31.12.2001

a Skříň bílá 3400.00 028 0031 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 15. 5.2003
/a Skříňka bílá 1800.00 028 0031 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 3. 4.2007

7‘a Skřínka bílá /zámek ,větráček/ 2300.00 028 0031 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 20.12.20 D

Nalezeno celkem 5 kusů v hodnotě 12499.00 Kč

D č ts k yd o n 10y, S e n o > n tv 19 9
393 36 Senoža^- 199 /

1ČO: 70844 330, 7 z
L(

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Kuchyň - vývařovna
#EEeEN9

Název Cena Skupina Umístěni Odpovídá Pořízeno

Strojek na maso 385.00 028 0051 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 31.12.2001
Rendlík nerez 321 4764.28 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 31.12.2001

,1 Rendlík nerez 321 4764.28 028 005 1 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 31.12.2001

.jc Rendlík nerez 231 4371.42 028 0051 DDH Kuchyň * vývař vedoucí kuchyně 314 2.2001
‘e Rendlík nerez 231 4371.42 028 0051 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 3 1 4 2.200 i

31/ Rendlík +poklice nerez 17,51 3964.29 028 0051 DDH Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně 3142.2001
1382/ Rendlík + poklice nerez 291 4670.92 028 005 1 DDH Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně 3142.2001

1j083/c Rendlík poklice nerez 121 3629.76 028 0051 DDH Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně 3142.2001
0084/0 Čajník nerez ‘várnice/ 3684.00 028 005 1 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 3142.2001
Ol 16/0 Kastrol nerez 30cm 2783.00 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 31.12.2001

011 7/C Hrnec s uchem nerez 1340.00 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 3l.12.200i
0118/c Odpěóovačka 629.00 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 3142.2001
Ol l9/c Kastrol nerez - 32 cm 302 1.40 028 0051 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 3142.2001
0 i 30/ Kastrol nerez 3623.40 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře. vedoucí kuchyně 3142.200;
Ol 3 J/c2 Gastronádoby 546.56 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0132/c2 Gastronádoby 546.56 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0B3/c2 Gastronádoby 546.56 028 005 1 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0134/0 Metla nerez 3 1 7.20 028 0051 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 3142.2001
0134/c2 Gastronádoby 650.26 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0135/0 Gastronádoby 650.26 028 0051 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0136/ Gastronádoby 650.26 028 005 1 DDH Kuchy ň - vývaře vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0137/0 Gastronádoby 650.26 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0138/0 Gastronádoby 650.26 028 005 1 DDH Kuchyň - vývař vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0139/ Gastronádoby 650.26 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0140/c Gastronádoby 764.94 028 0051 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0141/c Gastronádoby 442.86 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0142/0 Gastronádoby 442.86 028 0051 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0143/ Gastronádoby 442.86 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 20. 8.2002
0144/ Čajník nerez /várnice i 3538.00 028 005 1 DDH Kuchyň ■ vývare vedoucí kuchyně 22.12.200.2
0166/0 Nádobí nerez 4680.00 028 005 1 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 29. 9.2004
0171/0 Otvírák na konzervy 860.00 028 005 1 DDH Kuchyň - vyvaře vedoucí kuchyně 4. 1.2005
0174/0 Kastrol /401 nerez/ 2612.00 028 0051 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 6. 2.2007
0176/ Hrnec 669.00 028 005 1 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 15. 4.2008
0182/0 Konvice porcelán /21 / 305.00 028 005 1 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 15. 4.2008
0184/0 Hrnec vysoký /301/ 536.00 028 005 1 DDH Kuchyň - vývare vedoucí kuchyně 24.11.2010

0185/0 Hmec vysoký / 301 i 536.00 028 0051 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 244 1.2010

Nalezeno celkem 36 kusů v hodnotě 67690.13 Kč

Dětský domov, Senožaty 199 
394 56 Senožaty 199 /

IČO: 708 44 330, /,
/ / / / 
\/ } / A-

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Kuchyň - vývařovna

Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

Elektrický ohřívač vody 2990.00 028 0061 DDH Kuchyň - vývak vedoucí kuchyně 31.12.2001
Elektrický ohřívač vody 2990.00 028 006! DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 31.12.2001

3 Zásobník na papírové ručníky 530.00 028 0061 DDH Kuchyň - vývař vedoucí kuchyně 15.12.2003
vd Nerezový bímetel.teploměr 366.00 028 0061 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 27. 4,2004
/d Nerezový bimetal.teploměr 366.00 028 0061 DDH Kuchyň - vývařc vedoucí kuchyně 27. 4,2004

173/d Nerezový bimetal.teploměr 366.00 028 0061 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 27. 4.2004
nad Nerezový bimetal.teploměr 366.00 028 0061 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 27. 4.2004

1653/d Ele.ventilátor 499.00 028 0061 DDH Kuchyň - vývaře vedoucí kuchyně 1.10.2009
1764/d Ele. mikrovlná troba Electrolux E 2036.00 028 0061 DDH Kuchyň - vývařc vedoucí kuchyně 12. 8.2.010

Nalezeno celkem 9 kusů v hodnotě 10509.00 Kč

Dčtský domov. Senožaty 199 , 
394 56 Senožaty 199 /
IČO: 708 44 330 ///g 

y? //

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /



Pořízeno

Škrabárna - sklad
Název Cena Skupina Umístění Odpovídá

Myčka na nádobí -zapůjčená 71242.50 022 0201 SMV-Sklad - škrabám vedoucí kuchyně
Universální stroj - robot 33064.00 022 0201 SMV-Sklad - škrabám vedoucí kuchyně

Nalezeno celkem 2 kusů v hodnotě 104306.50 Kč

Dětský domov, Senožaty 199
394 56 Senožaty 199

IČO: 708 44 330

31.12.2001
31.12.2001

A

racováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Škrabárna - sklad

Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

Předěl ovaci stěna 1325.10 028 003 l DDH Sklad - škrabáni vedoucí kuchyně 24.9.2002

Nalezeno celkem 1 kusů v hodnotě 1325.10 Kč

Dčtský domov. Senožaty 199
394 56 Senožaty 199 .

ICO: 708 44 330 , „/
A /

vracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Škrabárna - sklad

Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

Špalek řeznický 700.00 028 005 i DDH Sklad - škrabáni vedoucí kuchyně 31.12.2001

Nalezeno celkem 1 kusů v hodnotě 700.00 Kč

Dětský domov, Senožaty 199
394 56 Senožaty 199

IČO: 708 44 330

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Škrabárna - sklad

Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

99*9799"13’

Název

Zásobník na papír 287.00 0280061 DDH Sklad - škrabám vedoucí kuchyně 24.11.2010

Nalezeno celkem 1 kusů v hodnotě 287.00 Kč

Dčtský domov, Senožaty 199
394 56 Senožaty 199

IČO: 708 44 330

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Název

Chodba - sklad

Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

Chladící skříň - JUKA Frostii SZ 39990.00 0280011 DDH Chodba - sklad vedoucí kuchyně 17.12.2008

Nalezeno celkem 1 kusů v hodnotě 39990.00 Kč

Dětsky domos, Senožaty 199
394 56 Senožaty 199

IČO: 708 44 330

‘pracováno dne 25. 5.2021 strana 1/1



#5*2,2

il / Chodba - sklad

i / Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

■’ ii Skříňka světlé dřevo 3538.00 028 0031 DDH Chodba - sklad vedoucí kuchyně 20. 8.2002
/a Skříňka světlé dřevo 3538.00 028 0031 DDH Chodba - sklad vedoucí kuchyně 20. 8.2002
/a Skříňka závěsná /dveře,police,/ 2850.00 028 0031 DDH Chodba - sklad vedoucí kuchyně 1.4.2008

Nalezeno celkem 3 kusů v hodnotě 9926.00 Kč

Dětský domov, Senožaty 199
394 56 Senožaty 199 /

IČO: 708 44 330 , / y/
//,7 /
X44

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1/1



Chodba - příruční sklad

Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

8/f

Chladící skříň
Chladící skříň /v.č.791548453/Ty
Mrazák Vestfrost 300- pultová

24217.00 0280011 DDH Chodba - příruC. vedoucí kuchyně
24989.00 0280011 DDH Chodba - příruč. vedoucí kuchyně
13167.00 028 0011 DDH Chodba - příruč. vedoucí kuchyně

31.12.2001
15.11.2007
24. 4.2010

Nalezeno celkem 3 kusů v hodnotě 62373.00 Kč

Dětský domov Senožaty 199
394 56 Senožaty 199 //

IČO: 708 44 330 / /,/
—-1

oracováno dne 25. 5.2021 strana 1/1



Chodba - příruční sklad

Název Cena Skupina Umístěni Odpovídá Pořízeno

• Pracovní stůl - bílé dřevo 1500.00 028 003 1 DDH Chodba - příruč. vedoucí kuchyně 31.12.2001
/' /a Nástavec na skříň 1800.00 028 003 1 DDH Chodba - příruč. vedoucí kuchyně 31.12.2001

/ 6/a Skříňka po lícová 1200.00 028 003 I DDH Chodba - příruč. vedoucí kuchyně 31.12.2001
■■. 13/a Skříň regál 4257.80 028 0031 DDH Chodba - příruč. vedoucí kuchyně 26. 8.2002
220/a Polička tmavé dřevo 849.98 028 003 1 DDH Chodba - příruč. vedoucí kuchyně 24. 9.2002

Nalezeno celkem 5 kusů v hodnotě 9607.78 Kč

Dětský domov. Sen oža ty 1 9 9
39456 Senožat N

ICO: 708 44 330 V

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1/1



Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

mm ...........IKI 141 IuuIIIiE$

3/

i8/e

Kancelář jídelny

Program Office CZ OLPNLAE 
Program Office CZ OLPNLAE 
Program SW jídelna - sklad

2082.50 0180011 DDN Kancelář vedoucí jídelny
20 82,50 0180011 DDN Kancelář vedoucí jídelny
9401.00 0180011 DDN'Kancelář vedoucí jídelny

27. 3.2007
27. 3.2007
23.10.2007

Nalezeno celkem 3 kusů v hodnotě 13566.00 Kč

Dětský domov, Senožaty r

394 56 Senožan i 99
IČO: 708 44 330

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Kancelář jídelny

Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

Počítač-sestava OFFICE BARB 25300.00 028 00H DDH Kancelář vedoucí jídelny 22.12.2002
Stůl pod počítač/2 sady zásuvek/ 10320.00 0280011 DDH Kancelář vedoucí jídelny 16.12.2010

Nalezeno celkem 2 kusů v hodnotě 35620.00 Kč

; ; 0110y. Senožaty .199
.°0 Senožan-199

/CO: 708 44 330É *‘ w* v

racováno dne 25. 5.2021 strana 1 /1



Kancelář jídelny

/ - Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízen

4 /a Věšák chromovaný 240,00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.200
<' 6‘a Sokl REAL - vysoký 205.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 3 1,12.200

/ 37/a Sokl REAL - vysoký 260.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 3142.200
■' 139/a Sokl REAL - vysoký 260,00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 3 1.12.200
0262/a Klíčenka - dřevo 180.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.200
0580/a Skříňka REAL s dveřmi 1030.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 3 L 12.200
0582/a Skříňka REAL s dveřmi 870.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.200
0583/a Skříňka REAL s dveřmi 870,00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.200
0584/a Skříňka REAL s dveřmi 600.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.200
0585/a Skříňka REAL se sklem 1100.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 3142.200
0586/a Skříňka REAL - zásuvky 1230.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 3142.200
0587/a Skříňka REAL - police 870.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12,200
0588/a Sokl REAL - zásuvky 355.00 028 003! DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.2001
0589/a Sokl REAL - zásuvky 440.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.2001
0590/a Sokl REAL - zásuvky 440.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 3142.2001
0877/a Regál 950.00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.2001
1674/a Polička 230,00 028 0031 DDH Kancelář vedoucí jídelny 16.12.2010

Nalezeno celkem 17 kusů v hodnotě 10130.00 Kč

Dětský domov, Senožaty 199

394 56 Senožatv 1 90
IČO: 708 44

Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 1/1



MM* ■■
“5...7 Kancelář jídelny

, Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízem

3 d Hodiny 380.00
Nástěnka - magnetická tabule 3100.00

} 09/d Koš na odpad 289.00

028 0061 DDH Kancelář vedoucí jídelny 3! 92.200
028 006 f DDH Kancelář vedoucí jídelny 31.12.200
028 006I DDH Kancelář vedoucí jídelny 24,11.201

Nalezeno celkem 3 kusů v hodnotě 3769.00 Kč

Dětský domov, Senožaty 199 

394 56 Senoaty 1 99 .
IČO: 708 44 330 , 

///

vracováno dne 25. 5.2021 strana 1 / 1



Choba před jídelnou
Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

i a Skříň s policemi -vysoká světlá 4700.00 028 003 í DDH Chodba -před jí vedoucí jídelny 31.12.2001
+‘a Skříň polícová 4450.00 028 0031 DDH Chodba -před jí vedoucí jídelny 22.12.2002

7 2 5/a Nástavec na skříň 2100.00 028 0031 DDH Chodba -před jít vedoucí jídelny 22.12.2002
* 398/a Skříň šatní s vysuv, věšáky /WC/ 2900.00 028 0031 DDH Chodba -předjít vedoucí jídelny 3. 5.2004
1526/a Skříň Šatní 2840.00 028 003! DDH Chodba -před jit vedoucí jídelny 27. 9.2007
J 527/a Skříň šatní 2840.00 028 0031 DDH Chodba -předjít vedoucí jídelny 27. 9.2007
1528/a Skříň šatní 2840.00 028 0031 DDH Chodba -předjít vedoucí jídelny 27. 9.2007
1529/a Skříň šatní 2840.00 028 0031 DDH Chodba -před jít vedoucí jídelny 27. 9.2007
1530/a Skříň šatní 2840.00 028 003 í DDH Chodba -před jít vedoucí jídelny 27. 9.2007

Nalezeno celkem 9 kusů v hodnotě 28350,00 Kč

Dětský domov. Senoza

394 56 Senožaty 19
IČO: 70S 44 350

acováno dne 25. 5.2021 etronm 1 f *



Jídelna

Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

27 j Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.20 i 0
/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010

; 8 a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
Z 99,‘a Židle chrom 745.00 028 003 1 DDH Jídelna účetní 26.11.2010

■ 700/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
1701 ‘a Židle chrom 745.00 028 003 1 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1703‘a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účelní 26.11.2010
1704/a Židle chrom 745.00 028 003 1 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
1705/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
1706/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1707/a Židle chrom 745.00 028 003 l DDH Jídelna účetní 264 i.2010
1708/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1709/a Židle chrom 745.00 028 003 1 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1710/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1711/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
i 7 í 3/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1715/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26. í 1.2010
1716/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.1 1.2010
) 7 !7/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26. i 1.20 i 0
171 8/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
1719/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26. n .2010
1720/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.1 1.2010
1721 ‘a Židle chrom 745.00 028 003 i DDH Jídelna účetní 26.11,2010
1 723/a Židle chrom 745.00 028 003 1 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1724/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetn i 2641.2010
1725/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1726/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
1728/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1729/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
1730/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účelní 26.11.2010
1731/a Židle chrom 745.00 028 003 1 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1 732/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1733/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1 734/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
1735/a Žídle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
173 6/a Žídle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
1737/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účelní 264 1.2010
173 8/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1739/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26. H 20?0
1740/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetn í 264 1.2010
174 l/a Žídle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetn í 264 1.2010
1742/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1743/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 264 1.2010
1744/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
1745/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
747/a Židle chrom 745.00 028 003 1 DDH Jídelna účetní 2641.2010
75 l/a Židle chrom 745.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
752/a Židle chrom 745,00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
755/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
756/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
757/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
75 8/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
759/a Stůl jídelní 2200.00 028 003 I DDH Jídelna účetní 2641.2010
760/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účelní 26.11.2010
76 l/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
762/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účelní 2641.2010
763/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
764/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetn í 2641.2010
765/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
766/a Stůl jídelní 2200.00 028 003 1 DDH Jídelna účetní 26.11.2010
767/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 2641.2010
168/a Stůl jídelní 2200.00 028 0031 DDH Jídelna účetní 26.11.2010

pracováno dne 25. 5.2021 strana 1 / 2



Jídelna
§nv. č. Název Cena Skupina Umístění Odpovídá V

Nalezeno celkem 62 kusů v hodnotě 66560.00 Kč

#

Detsh? domos Senoca.

354 56 Senožaty 199 
IČO; 708 44 330

\
Zpracováno dne 25. 5.2021 strana 2 / 2



MM*
' ' " Sklad potravin

-A Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

< .) Regál 915.00 028 003 i DDH Sklad potravin účetn i 31.12.2001
: /a Regál 915.00 028 003 I DDH Sklad potravin účetní 31.12.2001

: /3/a Regál 915.00 028 0031 DDH Sklad potravin účetní ■ 31 12.2001
: s 14/a Regál 915.00 028 0031 DDH Sklad potravin účetní 31.12.2001

;■ J315/a Regál 915.00 028 0031 DDH Sklad potravin účetní 31.12.2001
/ [221/a Předěl ovaci stěna 1325.10 028 0031 DDH Sklad potravin účetní 24. 9.2002

* [23 8/a Jídelní stůl 1950.00 028 0031 DDH Sklad potravin účetní 22.12.2002

Nalezeno celkem 7 kusů v hodnotě 7850.10 Kč

pEtský domov. Senozat 199
394 56 Senožaty 199

1č0:70844330 //

oracováno dne 25. 5.2021 strana 11*



T2,35**2,***--.

e Sklad potravin

Název Cena Skupina Umístění Odpovídá Pořízeno

/ Bimetal.vlhkoměr 368.90 028 006! DDF! Sklad potravin účetní 30.6.2004

Nalezeno celkem 1 kusů v hodnotě 368.90 Kč

Dětský domov, Senožaty 199 
394 56 Senožaty 19.9

IČO: 708 44 330

icováno dne 25. 5.2021


